
Innstilling fra valgkomiteen til styre for FNF O/A 2023 
 

Valgkomiteene i FNF Akershus og FNF Oslo legger i fellesskap fram en innstilling på 

valg av nytt styre i det sammenslåtte FNF Oslo og Akershus.  

 

Vedtektene 

I vedtektene til begge organisasjoner heter det i § 8 at styremedlemmer velges for to 

år og leder velges for ett år. For å sikre kontinuitet bør halvparten av 

styremedlemmene være på valg ved hvert årsmøte. Lederfunksjonen skal gå på 

omgang mellom organisasjonene og leder skal ikke sitte mer enn fire år 

sammenhengende. Det bør tilstrebes en kjønnsbalanse i styret.  

 

Videre framgår det av vedtektene at styret skal bestå av representanter fra ulike typer 

organisasjoner. Den Norske Turistforening, Norges Jeger- og Fiskerforbund, Frilufts-

rådenes Landsforbund og Norges Naturvernforbund bør være representert dersom 

de har tilsluttet seg. 

 

Valgkomiteens arbeid og prioriteringer 

Valgkomiteen startet arbeidet i midten av november og har hatt fem møter. På første 
møte la valgkomiteen opp en plan for gjennomføring av arbeidet. Første del var å 
intervjue begge koordinatorene og styrelederne. Disse fikk likelydende spørsmål 
knyttet til hvordan de to styrene har fungert som et kollegium og hvordan de enkelte 
representantene fungerer. Styrelederne er spurt om egen rolle.  

Viktige råd vi har fått igjennom samtalene har blant annet vært: Styremedlemmer bør 
ha interesse, engasjement, rolleforståelse og kapasitet. Styreleder må være god på 
ledelse, særlig av styremøter, gi rom for innspill, men samtidig passe på at møtene 
ikke skjærer ut i detaljer. Støtte fra styreleder til koordinator er også meget viktig.  

Styremedlemmer må ha god forankring i egen organisasjon. Det taler for at 
styremedlemmene fra de store organisasjonene fortrinnsvis bør være fra 
administrasjonen. Det er også ofte disse som har mest kontakt med koordinator 
mellom styremøtene. 

Valgkomiteen har vært opptatt av å se på dette som en sammenslåing av to styrer, 
og har kunnet velge mellom mange gode kandidater.  

I samtalene har det kommet innspill om at det er for få i styrene som er opptatt av 

saker i byggesonen. For å bøte på det har valgkomiteen ment at elveforumene kunne 

få en fast plass i styret. Ellers har valgkomiteen vært opptatt av å sette sammen et 

styre slik at noen av organisasjonene jobber med Marka, noen med Oslofjorden og 

noen med friluftsliv og andre med naturvern eller vassdrag. Når det gjelder 

kjønnsbalanse har det ikke vært utfordringer med å finne dyktige kvinner fra 

eksisterende styrer og nye kandidater. Videre har valgkomiteen lagt vekt på både 

kontinuitet og fornyelse. 

 

 



Med dette legger valgkomitéen fram sin innstilling, som ser slik ut: 

Styret Valgperiode Vara Valgperiode 

Arne Bardalen (leder), 
Østmarkas Venner  

1 år Elin Langsholt 
Lillomarkas Venner 

1 år (ny) 

Inger Elisabeth 
Tveide, NJFF Oslo  

2 år Per Rune Stav, NJFF 
Akershus 

2 år 

Dag Olav Brækkan, 
DNT  

2 år Anja Hougaard 
Storaker, DNT 

2 år 

Håkon Eide 
Gundersen  NOA 

2 år (ny) Tina Carina Laurendz, 
NOA  

2 år (ny) 

Inger-Marie Gulliksen, 
Oslofjorden Friluftsråd 

1 år Johan Hval, OOF 1 år 

Jørgen Fog, 
Skiforeningen 

1 år Einar Tommelstad, Oslo 

og Akershus Orienteringskrets 
1 år (ny) 

Inger Staubo, Asker 
Elveforum 

1 år (ny) Odd Audun Granaas 
BirdLife OA 

1 år 

 

Om de foreslåtte styremedlemmene: 

Arne Bardalen (1953) foreslås valgt som styreleder for ett år. Han har vært 

styreleder i FNF Oslo fra 2020. Han er medlem av og representerer formelt 

Østmarkas Venner, og er også medlem av DNT og Skiforeningen. Han er videre 

medlem av Ellingsrud idrettslag, Groruddalens historielag og Groruddalen miljøforum. 

Han sykler og går langrenn og er en aktiv bruker av Marka sommer og vinter og av 

fjell og utmark til turer og fisking. 

 

Han har hatt en rekke styreverv og har lang erfaring som leder i offentlig forvaltning, 

herunder hos Fylkesmannen i Oslo og Akershus som blant annet landbruksdirektør 

og assisterende fylkesmann, samt som konstituert fylkesmann i 2001. Han ledet 

etableringen av Norsk institutt for skog og landskap hvor han var direktør 2006-2015. 

Fra 2015 var han først forskningsdirektør og er nå spesialrådgiver i NIBIO. Han ledet 

samarbeid mellom Universitet og instituttene på Campus Ås om utvikling av 

innovasjonsøkosystemet, herunder som første styreleder i Ard Innovation AS, styre-

medlem i Aggrator Inkubator Ås AS, samt styreleder i bistandsorganisasjonene 

Utviklingsfondet og Norwegian Forestry Group AS. 

 

Han har ledet og deltatt i offentlige utvalg, blant annet om strategi for norsk skog- og 

trenæring, jordvern og arealpolitikk, bioøkonomi, landbruk og klimautfordringer og 

samfunnets sårbarhet for klimaendringer. For tiden driver han utredningsvirksomhet 

og holder foredrag om matsikkerhet, bærekraft og ressursforvaltning. 

 

Inger Elisabeth Tveide (1967) er styremedlem i NJFF Oslo der hun er kvinnekontakt 

og bindeledd mot lokalforeningene. Hun har vært medlem av styret for FNF Oslo 

siden 2019, og nestleder siden 2022. Inger er bibliotekar, med et mellomfag i britiske 

og amerikanske studier, og har siden 1997 jobbet på Nasjonalbiblioteket. Hun 

foreslås som styremedlem for to år. 

 



Dag Olav Brækkan (1966) er ruteansvarlig for Marka og naturforvalter med lang 

fartstid i DNT. Han har vært styreleder i FNF Oslo i drøyt fire år, og ble valgt inn i 

styret for FNF Akershus i 2021. Han foreslås som styremedlem for to år. 

 

Håkon Eide Gundersen (1982) ble ansatt som daglig leder i NOA i 2021. Han har 

en mastergrad i statistikk fra Universitet i Bergen og arbeidserfaring fra SpareBank1. 

Han har master i skogfag fra NMBU i 2021. Han foreslås som styremedlem for to år. 

 

Inger Marie Gulliksen (1974) er marinbiolog og ansatt som seniorrådgiver i 

Oslofjordens Friluftsråd. Hun jobber med tilrettelegging og forvaltning av friområder, 

kyststier og tilrettelegging for ro- og padling. Hun har vært styremedlem i FNF 

Akershus siden 2019. Hun foreslås som styremedlem for ett år. 

 

Jørgen Fog (1946), er aktiv i Skiforeningen.  Han har vært medlem av styret for FNF 

Oslo fra 2022 og før det medlem av styret i FNF Akershus. Jørgen var en av stifterne 

av Natur og ungdom og Aktiv, har hatt en rekke styreverv og er fortsatt med i Mil-

slukergjengen i Marka. Han foreslås som styremedlem for ett år. 

 

Inger Staubo (1953) er styremedlem i Asker Elveforum. Inger er utdannet biolog og 

har blant annet vært seniorrådgiver i Norges vassdrags- og energidirektorat (NVE) og 

har god kjennskap til vannforvaltningsarbeidet og plansaker. Hun foreslås som 

styremedlem for ett år. 

 

Kort om de foreslåtte varamedlemmene:   

 

Elin Langsholt (1960) er styremedlem i Lillomarkas Venner gjennom en årrekke, 

med favorittsak: skjøtsel av kulturlandskapet Hestejordene. Jobber med naturfarer i 

NVE og har doktorgrad i hydrologi fra UiO. Hun foreslås som varamedlem i ett år. 

Per Rune Stav (1968) er regionsekretær i NJFF i Akershus og har lang erfaring fra 

arbeidet i FNF. Han foreslås som varamedlem i to år.  

 

Anja Hougaard Storaker (1994), jobber som frivillig i DNT og har sittet som vara i 

styret i FNF Oslo siden 2022. Hun foreslås som varamedlem i to år. 

 

Tina Carina Laurendz (1990), arbeider med kommunikasjon og prosjekt i NOA. Hun 

foreslås som varamedlem i to år. 

 

Johan Hval (1963) er fagsjef i Oslo og omland Friluftsråd (OOF). Han har lang 

erfaring fra styrene i FNF. Han foreslås som varamedlem i ett år. 

 

Einar Tommelstad (1980) er nestleder i Oslo og Akershus orienteringskrets. Han er 

også styreleder i Nydalen Skiklub, medlem i FSU Bydel Nordre Aker og har vært 

styreleder i Norges Orienteringsforbund. Han foreslås som varamedlem i ett år. 

Odd Audun Granaas (1954) er aktiv i BirdLife OA og har sittet i styret i FNF Oslo 

siden 2022 år. Han foreslås som varamedlem i ett år. 

 



 

Oslo, 10. januar 2023 

 

 

Helga Gunnarsdóttir    Martin Veastad 

 

Bente Lise Dagenborg    Per Østvold 

 

    


